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PATIKSLINTA D A R B O T V A R K Ė II
	Eil.

Nr.
	Data,

laikas,

vieta
	Projekto Nr.
	Svarstomi klausimai
	Pagrindinis ar papildomas komitetas/

stadija
	Komiteto išvadų rengėjai, kuratoriai

	1.
	2011-12-01
9.30-09.45
415 kab.
II Seimo r.
	XIP-3112(3)
	Sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 15 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas
	Pasiūlymų svarstymas
	A. Matulas

J. Juozapaitis

Patarėjai:

J. Bandzienė

	2. 
	2011-12-01

09.45-10.00

415 kab.
II Seimo r.
	XIP-3328(2)
	Visuomenės sveikatos priežiūros įstatymo 12, 15, 41 ir 43 straipsnių pakeitimo ir įstatymo papildymo 151 straipsniu įstatymo projektas
	Pasiūlymų svarstymas
	A. Matulas

D. Mikutienė

V. M. Čigriejienė

Patarėjas:

E. Jankauskas


Komiteto pirmininko pavaduotojas


Jonas Juozapaitis
